UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CAO LÃNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH TP. Cao Lãnh, ngày  04  tháng  5 năm 2021

V/v mời họp

           Kính gửi:

- Thành viên Uỷ ban nhân dân Thành phố;

- Phó Phòng Y tế Thành phố;

- Giám đốc Trung tâm Y tế Thành phố;

- Chi Cục thống kê Thành phố;

- Giám đốc Ban QLDA&PTQĐ Thành phố;

- Giám đốc Ban QLCTCC Thành phố;

- Trưởng Ban quản lý chợ Thành phố;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Thành phố;

Uỷ ban nhân dân thành phố Cao Lãnh kính mời các đồng chí đến dự phiên

họp Ủy ban nhân dân tỉnh trực tuyến thường kỳ tháng 4 năm 2021.

- Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 5 năm 2021.

- Địa điểm: Phòng họp Hương Xoài, Uỷ ban nhân dân Thành phố.

- Chủ trì điểm cầu tại Tỉnh: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, Phạm Thiện Nghĩa.

- Điểm cầu tại Thành phố: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

Thành phố; Thành viên Uỷ ban nhân dân Thành phố; Phó Phòng Y tế, Giám đốc

Trung tâm Y tế Thành phố, Chi Cục thống kê, Ban QLDA&PTQĐ, Ban QLCTCC,

Trưởng Ban quản lý chợ, Trung tâm dịch vụ nông nghiệp Thành phố.

- Tài liệu Hội nghị: Có tài liệu kèm theo, đề nghị các đơn vị nghiên cứu

trước và mang theo khi dự họp.

* Giao Trung tâm tin học Thành phố, chuẩn bị kỹ thuật kết nối với Tỉnh.

Uỷ ban nhân dân Thành phố đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thời

gian và thành phần được mời./.

 Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các P.CTUBND TP;
- Trung tâm tin học TP;
- LĐVP, CVNC;
- Lưu: VT, NC/TH.

 Nguyễn Ngọc Luân Lý

* Lưu ý: Các đơn vị tham dự họp thực hiện đảm bảo phòng, chống Covid-19; Trường hợp

Thành viên UBND Thành phố, Lãnh đạo các đơn vị vắng phải được sự đồng ý của Chủ tịch UBND

Thành phố.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-04T16:19:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Ngọc Luân Lý<nnlly.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-04T16:23:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-04T16:23:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!